

№	Вентзаготовка	Кількість			Ціна монтаж	Сума монтаж
		в шт.	в од.вим.	од. ви м.		
1	Адаптер 0.5 305x305 1-вр d1 L100 (м)	2	0,53	м2	1000,00	530,00
2	Відвід 45 0.5 D100 гофра (м)	20	20	шт	50,00	1000,00
3	Відвід 90 0.5 D100 гофра (м)	20	20	шт	50,00	1000,00
4	Відвід 90 0.5 D200 (м)	3	3	шт	100,00	300,00
5	Відвід 90 0.5 на шині 2 № 20 (150x250) (м)	1	0,254	м2	600,00	152,40
6	Відвід 90 0.5 на шині 2 № 20 (250x150) (м)	2	0,634	м2	600,00	380,40
7	Відвід перехідний 0.5 на шині 2 № 20 (400x200) (200x200) (м)	2	0,794	м2	600,00	476,40
8	Врізка 0.5 D200 (м)	2	2	шт	50,00	100,00
9	Заглушка 0.5 на шині 1 № 20 200x200 (м)	2	0,136	м2	600,00	81,60
10	Заглушка 0.5 на шині 1 № 20 250x150 (м)	3	0,195	м2	600,00	117,00
11	Ніпель 0.5 D97 (м)	90	90	шт	20,00	1800,00
12	Перехід 0.5 на шині 1 № 20 L250 (250x150) (d200) (м)	1	0,177	м2	600,00	106,20
13	Перехід 0.5 на шині 1 № 20 L250 (400x200) (d200) (м)	3	0,687	м2	600,00	412,20
14	Перехід 0.5 одн. на шині 2 № 20 L150 (200x200) (250x150) (м)	2	0,25	м2	600,00	150,00
15	Перехід 0.5 одн. на шині 2 № 20 L150 (400x200) (200x200) (м)	2	0,35	м2	600,00	210,00
16	Перехід 0.5 одн. на шині 2 № 20 L270 (400x200) (150x250) (м)	1	0,297	м2	600,00	178,20
17	Повітропровід 0.5 на шині 2 № 20 L1250 (250x150) (м)	4	4	м2	400,00	1600,00
18	Повітропровід спірально-навивний 0.5 L2000 D100 (м)	103	206	пог.м	100,00	20600,00
19	Повітропровід спірально-навивний 0.5 L2000 D200 (м)	1	2	пог.м	130,00	260,00
20	Врізка 0.5 D100 (м)	14	14	шт	20,00	280,00

Усього штук: 278

Сума без ПДВ: 29 734,40

	s 0,5	s 0,7	s 0,9	s 1,0	
Адаптер	0,53	0,53	-	-	м2
Відвід квадратний	0,63	0,63	-	-	м2
Відвід квадратний із внутрішніми прямими шийками	0,25	0,25	-	-	м2
Відвід круглий	4,95	4,95	-	-	м2
Відвід перехідний	0,79	0,79	-	-	м2
Врізка круга	0,63	0,63	-	-	м2
Заглушка	0,34	0,34	-	-	м2
Ніпель	2,79	2,79	-	-	м2
Перехід з квадрату на круг	0,87	0,87	-	-	м2
Перехід квадратний	0,9	0,9	-	-	м2
Повітропровід квадратний	4	4	-	-	м2
Повітропровід спірально-навивний	64,86	64,86	-	-	м2
Всього:	81,54	81,54	-	-	м2